PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.04.2016г.        №     195
пос. Омсукчан
	Об отмене постановления администрации Омсукчанского района от 01.07.2014г. № 272 «Об утверждении административного  регламента по    предоставлению    муниципальной    услуги «Предоставление информации,  прием   документов органами опеки и попечительства от граждан, выразивших желание стать опекунами  или  попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, лиц,  признанных  в  установленном  законом  порядке недееспособными, в  семью  на  воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Омсукчанского городского округа в соответствие с действующим законодательством, на основании Приказа департамента образования администрации Магаданской области от 26.07.2012г. № 823 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению информации, приему документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние)», Приказа департамента социальной поддержки населения администрации Магаданской области от 23.09.2013г. № 119/осн «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по назначению опекуном (попечителем), выдаче заключения о возможности быть опекуном (попечителем) совершеннолетнего недееспособного (не полностью дееспособного) гражданина», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Омсукчанского района от 01.07.2014г. № 272 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, признанных в установленном законом порядке недееспособными, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской федерации формах» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации                                                             Д.А. Кулаков